様式第４号（第１０条関係）

廿日市市ブロック塀等安全確保事業（変更・中止・廃止）承認申請書

　　年　　月　　日

廿　日　市　市　長　　様

申請者　　住　所

氏　名

　　（※本人が手書きしない場合は、記名押印してください。）
　　年　　月　　日付け　第　　号で交付の決定の通知がありました標記の事業について、次のとおり（変更・中止・廃止）したいので、廿日市市ブロック塀等安全確保事業補助金交付要綱第１０条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

この申請書及び添付書類に記載の事項は事実に相違ありません。

１　補助事業の名称

　　　廿日市市ブロック塀等安全確保事業
　　　　　　　　　　　　　　工事

２　補助対象建築物の所在地　　廿日市市

３　申請（変更・中止・廃止）の理由

４　中止の期間及び再開の時期（廃止の時期）

５　添付書類

・変更の場合は別紙及び添付資料

別紙

１　補助事業の概要

	補助事業の名称
	廿日市市ブロック塀等安全確保事業

　　　　　　　　　　　　　　工事

	補助事業の実施期間
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

（　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日）

	補助対象ブロック塀の概要

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	補助金交付申請額
	金　　　　　　　　　　　　　円

（　金　　　　　　　　　　　　　円）

	額の算出方法等

補助金交付申請
	補助対象経費
	除却に要する工事費（Ａ）
	円

	新設に要する工事費（Ｂ）
（※建替工事の場合に限る）
	円

	補助対象経費の２／３
	Ａ×２／３　　　　（Ｃ）
	円

	Ｂ×２／３　　　　（Ｄ）
	円

	補助金の限度額①
	除却工事　　　　　（Ｅ）
	１５０，０００円

	新設工事　　　　　（Ｆ）
	１５０，０００円

	交付申請額の算出
	Ｃ、Ｅのいずれか小さい額で、１，０００円未満を切り捨てた額　　　　　　　　（Ｇ）
	円

	Ｄ、Ｆのいずれか小さい額で、１，０００円未満を切り捨てた額　　　　　　　　（Ｈ）
	円

	Ｇ＋Ｈ　　　　　　（Ｉ）
	円

	補助金の限度額②
	補助対象ブロック塀等の延長（単位：ｍ）×８０，０００円×２／３で、１，０００円未満を切り捨てた額　　（Ｊ）
	（延長　　　　　　　　　　ｍ）

円

	交付申請額
	Ｉ、Ｊのいずれか小さい額
	円

※　交付申請額及び交付申請額の算出方法等の欄は、上段に変更後、下段に括弧書きで変更前の額等を記入してください。

２　変更の項目、内容及び理由

	変更項目
	変更前
	変更後
	変更理由

※　廿日市市ブロック塀等安全確保事業補助金交付要綱第８条に掲げる書類のうち、変更に関わる書類を添付してください。